- 1 -

武汉建筑业协会智能建筑分会文件
武建协智〔2018〕5号

关于召开协会智能建筑分会

2018年第三季度常务理事工作会的通知

各常务理事单位：

    协会智能建筑分会定于2018年10月30日（周二）下午召开2018年第三季

度常务理事工作会。现将会议有关事项通知如下：

    一、会议时间

2018年 10 月 30 日（周二）下午 15:30 开始（15:00 开始签到）

二、会议地址

承办：中船重工（武汉）凌久高科有限公司

地址：武汉市洪山区珞喻路 718 号七〇九研究所院，电子楼 1308 会

议室

三、参会人员

常务理事单位领导或指定代表、分会专家委员会专家代表；部分理事

单位领导或指定代表（每家参会单位限 1人参会）

四、会议内容

1. 中船重工（武汉）凌久高科有限公司 PPT介绍

                                                                                                 - 2 -

2. 智能建筑分会秘书处三季度工作汇报

3. 常务理事单位与部分理事单位进行交流

4. 会议交流总结

5. 总结三季度工作，部署四季度主要工作

6. 参观凌久高科展厅

7. 工作晚餐

五、其它事项

1. 请接到通知的参会单位填写参会回执（见附件），于 10 月 26 日

（周五）17:00前发送至微信 18062031288或邮箱 450543911@qq.com

2. 各常务理事单位可将拟上会讨论的议题填写在参会回执表中

3. 会议联系人及联系方式

联 系 人：黄晋东               联系电话：18062031288

邮    箱：450543911@qq.com     微 信 号：18062031288

附件：

一、参会回执

二、会议地址详图

                           武汉建筑业协会智能建筑分会

二〇一八年十月十九日

武汉建筑业协会智能建筑分会             2018年 10月 19日印发

mailto:450543911@qq.com

                                                                                                 - 3 -

附件一：

参会回执

单位名称

拟上会讨论议题

姓名 部门/职务 手机号码
是否参加

工作晚餐

附件二：

会议地址详图

导航地址：武汉市洪山区珞喻路 718号七〇九研究所院

中船重工（武汉）凌久高科有限公司